
お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TCT-701002

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１９９７年４月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アバールデータ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　情報システム事業部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業部　営業課

　　　　　　　　　　ＡＶＭＥ－１２６製造中止のお知らせ　ＡＶＭＥ－１２６製造中止のお知らせ　ＡＶＭＥ－１２６製造中止のお知らせ　ＡＶＭＥ－１２６製造中止のお知らせ

拝啓、皆様には益々のご盛況のことと御喜び申し上げます。また平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ではMC68020MPUモジュールとして御提供してまいりましたＡＶＭＥ

－１２６を製造中止とさせて戴くことになりました。主な理由としましては、メモリ等の

製造中止デバイスの入手困難な状況から安定供給が保てなくなった点からです。今後、

MC68020MPUモジュールとしては、平行して御提供致しておりますＡＶＭＥ－１２７ＡＶＭＥ－１２７ＡＶＭＥ－１２７ＡＶＭＥ－１２７に

一本化させて戴きます。ＡＶＭＥ－１２６からの変更点としましては、使用デバイスのパ

ッケージ変更等によるアートワークの改訂が行われておりますが、ハード・ソフト両面を

踏まえましても上位互換となっておりますので、アプリケーション・メモリマップ等の変

更は一切行わなくて構いません。

ＡＶＭＥ－１２６のメンテナンスにつきましては９７年４月を起点とし向こう５年間の責

を負わして戴きます。但し、保守用部材の入手に支障をきたす場合はこの限りではありま

せん。

今後とも、弊社ＡＶＭＥシリーズのご愛顧をお願い申し上げる次第です。

敬具


